
HÄMEENLINNAN TYÖVÄENYHDISTYS R.Y.  

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

1. Toiminnan lähtökohdat 

HTY:n tunnus on ”HTY – hyvää työtä yhdessä”. Vuosi 2024 oli yhdistyksen 136. 

toimintavuosi. 

Hämeenlinnan Työväenyhdistys on perustettu vuonna 1888 ja se on yksi Suomen 

vanhimmista yhä toimivista sos.dem. yhdistyksistä. HTY on suurin Hämeenlinnan 

seitsemästä työväenyhdistyksestä. Viisarin Sosialidemokraatit ry lopetti toimintansa 

syksyllä 2024 ja lahjoitti Viisarin työväentalon Hämeenlinnan Työväenyhdistykselle.  

Hämeenlinnan Työväenyhdistys ja sen jäsenet toimivat sekä SDP:n puolue-elimissä, 

valtakunnallisissa, maakunnallisissa, kunnallisissa ja seurakunnallisissa 

luottamuselimissä sosialidemokraattisen aatteen ja tavoitteiden mukaisesti. 

Edustajiemme (liite 1) tavoitteena on lisätä kaupunkilaisten ja kaupungin hyvinvointia 

sekä huomioida päätöksenteossa oman edun sijasta yhteisen etu. 

 

2. Hallinto 

Johtokuntaan kuului vuoden 2022 syyskokouksessa kaksivuotiskaudeksi erikseen 

valittujen puheenjohtaja Kirsti Suorannan (11) ja varapuheenjohtaja Heidi Leinosen (1) 

lisäksi kahdeksan varsinaista ja kolme varajäsentä (kokouksiin osallistuminen 

suluissa). Varsinaiset jäsenet olivat Annika Appelroth (11), Kari Johansson (7), Jukka 

Jokinen (9), Kimi Känkänen (8), Piia Olkinuora (8), Marita Pekkarinen (6), Johanna 

Uschanov (5) ja Pirjo Virtanen (10). Varajäseninä olivat Irja Appelroth (10), Mika Einiö 

(5) ja Mia Heinonen (5). Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeudella asiantuntijana oli Eila 

Ilmén-Punkari (0). 

1.1.2024 lähtien Heidi Leinosen tilalla varapuheenjohtajana on toiminut Irja Appelroth ja 

hänen tilallaan varajäsenenä Heidi Leinonen. 

Sihteerinä toimi Annika Appelroth, taloudenhoitajana Jukka Jokinen, tiedottajana Irja 

Appelroth, tiedotussihteerinä Annika Appelroth, nettivastaavana Pirjo Virtanen, some-

vastaavana Kimi Känkänen ja jäsensihteerinä Marita Pekkarinen. Talkooryhmän 

vetäjänä toimi Johanna Uschanov. 

Johtokunta kokousti 11 kertaa, joista yksi (1) pidettiin sähköpostikokouksena. 

Johtokunta käsitteli 164 pykälää. 

Toiminnantarkastajana toimi Ossi Lapisto ja varatoiminnantarkastajana Seija Sainio. 

 

3. Toiminta 

3.1. Yleistä 

Toimintasuunnitelman mukaisesti teimme yhteistyötä muiden yhdistysten, 

Hämeenlinnan Sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestön ja paikallisten 

ammattiosastojen kanssa välttääksemme muun muassa päällekkäisten 

tapahtumien järjestämistä.  

Kevät- ja syyskokouksen lisäksi järjestettiin yksi (1) ylimääräinen jäsenkokous. 

 



3.2. Kaupunkipoliittinen toiminta 

3.2.1. Tapahtumat 

Vuonna 2024 HTY:n toiminta oli erittäin vilkasta. Lähes kerran viikossa 

järjestettiin jokin tapahtuma tai kokoontuminen. 

Yhdistys järjesti Seniorikahviloita eri teemoilla vuoden 2024 aikana 

yhteensä 17 kertaa. Osanottajia oli yleensä 20–30 henkilöä. 

Aiemmin järjestettyjä teemakävelyjä järjestettiin vain yksi ja kahvihetket 

päättäjien kanssa korvattiin avoimilla keskustelutilaisuuksilla 

(hyvinvointialueen palveluverkko, Hämeenlinnan koulutilanne sekä 

lasten ja nuorten pahoinvointi).  

Lapsiperheille suunnattuja tilaisuuksia olivat toiminnallinen 

pääsiäistapahtuma ja tonttupolku.   

 

3.2.2. Vaikuttaminen kunnallisissa ja maakunnallisessa 

päätöksenteossa 

Vaikuttaminen kunnallisissa ja maakunnallisessa (OmaHäme ja Hämeen 

liitto) päätöksenteossa tapahtui yhdistyksen edustajien (liite 1) kautta. 

Yhdistyksellä on myös kaksi kansanedustajaa, jolloin meillä on myös 

suora yhteys valtakunnan politiikkaan. 

 

3.3. Jäsentoiminta 

Yhdistykseemme liittyi vuonna 2024 neljätoista (14) uutta jäsentä ja erosi 

yhdeksäntoista (19) jäsentä, joista kuolleita kolmetoista (13). Vuoden lopussa 

jäseniä oli 294, joista miehiä oli 166 ja naisia 128. Jäsenistä yli puolet on 

vapaajäseniä. 

Johtokunta nimesi uusille jäsenille kummit, jotka perehdyttivät uudet jäsenet 

yhdistyksen toimintaan. 

Merkkipäiviään viettäviä jäseniä muistettiin KSR:n kirjekukalla. 

Johtokuntatoiminnassa tai luottamustoimissa aktiivisesti vuosien varrella 

toimineita merkkipäiviä viettäneitä jäseniä muistettiin henkilökohtaisella kortilla 

ja lahjalla, jotka puheenjohtaja tai muu johtokunnan jäsen kävi 

henkilökohtaisesti luovuttamassa. 

Yhdistys järjesti jäsenhankintakampanjan 1.4.–31.8. välisenä aikana. Yhdistys 

sai piiriltä avustusta kampanjaa varten. Avustuksella painatettiin esite, jossa 

kerrotaan puolueen ja yhdistyksen toiminnasta. Jäsenhankintailta järjestettiin 

toimitilassa 19.8. Kampanjan päätyttyä pidettiin Uusien jäsenten ilta 13.10. 

Tilaisuuteen saivat osallistua kaikki jäsenet. 

Jäsenille järjestettiin kevätretki Lasten Kesän leirikeskukseen Hauholle 

helatorstaina 9.5. 

 

3.4. Opinto- ja kulttuuritoiminta 

Jäsenet ohjattiin muiden sosialidemokraattisten toimijoiden koulutuksiin. 



Yhdistys subventoi lippuja Hämeenlinnan Uuden Kesäteatterin 6.7. esitettyyn 

teatteriesitykseen ”Elämältä kaiken sain”.  

Elokuussa järjestettiin kaikille avoin kiertoajelu aiheena ”Kansalaissota ja 

punaisten muistomerkit Hämeenlinnassa”.  

 

3.5. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa 

HTY:n edustajat ovat olleet mukana Hämeenlinnan Sos. dem. 

Kunnallisjärjestön hallinnossa, samoin kuin Hämeen Sosialidemokraattien, 

Hämeen Demarinaisten ja Kössi-säätiön hallinnossa. HTY:n jäseniä on 

toiminut myös Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan toimielimissä. Yhteistyötä 

on tehty muiden hämeenlinnalaisten työväenyhdistysten, Wanhojen 

Tovereiden, EKL:n Hämeenlinnan osaston ja paikallisten ammattiosastojen 

kanssa.  

Olemme kutsuneet muiden järjestöjen edustajia erityisesti Seniorikahvilaan. 

 

3.6. Viestintä 

Viestintää toteutti HTY:n viestintätiimi, johon kuuluivat tiedottaja Irja Appelroth 

vastuualueenaan lehti-ilmoitukset ja jäsenkirjeet, tiedotussihteeri Annika 

Appelroth vastuualueenaan esitteiden ja jäsenkirjeiden taitto sekä toimitilan 

ikkunassa oleva näyttöpääte, nettivastaava Pirjo Virtanen vastuualueenaan 

yhdistyksen nettisivut ja Facebook-ryhmä sekä Kimi Känkänen 

vastuualueenaan yhdistyksen Instagram-tilin päivitys.  

Yhdistyksen kotisivujen osoite on www.hty.fi ja ne pidettiin ajan tasalla. 

Yhdistyksellä on tili Instagramissa käyttäjätunnuksella 

hameenlinnan_tyovaenyhdistys. Ilmoituslehtenä käytettiin Hämeenlinnan 

Kaupunkiuutisia, jossa julkaistiin tapahtumailmoituksia sekä tekstissä että 

järjestötoimintapalstalla.  

Näyttöpäätettä hyödynnettiin presidentinvaalien ja europarlamenttivaalien 

markkinoimiseen. Näyttöpäätteessä julkaistiin myös ilmoituksia yhdistyksen 

järjestämistä tapahtumista. 

Paperinen jäsenkirje lähetettiin postitse helmikuussa ja sähköisesti 

lokakuussa. 

Jäseniä rohkaistiin ottamaan kantaa ajankohtaisiin aiheisiin lehtien 

yleisönosastoissa, kirjoittamaan blogikirjoituksia HTY:n nettisivulle sekä 

jakamaan tietoa yhdistyksen tapahtumista omilla kotisivuillaan sekä 

sosiaalisessa mediassa. 

 

4. Vaalit 2024 

Vuoden aikana käytiin sekä presidentinvaalit (1. kierroksen vaalipäivä 28.1. ja 2. 

kierroksen vaalipäivä 11.2.) että europarlamenttivaalit (vaalipäivä 9.6.). Osallistuimme 

piirin järjestämiin vaalitapahtumiin.   



HTY:n toimitilassa järjestettiin Jutta-kahvila viikolla 4. Kahvila oli osa SDP:n Hämeen 

piirin presidentinvaalikampanjaa. Kahviota olivat pitämässä Kirsti Suoranta, Mia 

Heinonen ja Irja Appelroth.  

 

5. Toimitila 

Toimitilamme sijaitsee osoitteessa Raatihuoneenkatu 20. Toimitilamme oli omien 

tilaisuuksiemme lisäksi useiden sosialidemokraattien järjestämien tilaisuuksien 

kokoontumispaikkana. Tilan vuokrasivat myös eri yhteisöt sekä yksityiset henkilöt. 

Yhdistyksen jäsenet saivat tilan käyttöönsä 50 % alennuksella. 
Toimitilassa ei tehty merkittäviä muutostöitä. Taloyhtiön julkisivuremontin aikana 

keittiön ikkunat uusittiin. 

 

6. Talous 

HTY:n tulot olivat vuonna 2024 yhteensä 31 191 euroa ja niitä saatiin vuoteen 2023 

verrattuna 2 488 euroa vähemmän. 

Menoja kertyi 44 887 euroa. Menot olivat vuoteen 2023 verrattuna 928 euroa 

pienemmät. 

Vuoden 2024 toiminnallinen tappio oli 13 696 euroa. Tappio katettiin myymällä 

sijoitusrahastoja. Vuoden 2023 tilinpäätökseen verrattuna tappio väheni 1 000 eurolla. 

Presidentin ja EU-vaalien menoihin käytettiin rahaa lähinnä HTY:n normaalin budjetin 

rajoissa, koska pääasiallinen vastuu niiden rahoittamisesta kuuluu puolueelle ja 

piirijärjestölle. 

Yhdistyksen tulot kertyvät Raatihuoneenkatu 20 vuokrista, osinkotuotuosta ja yhdestä 

vuokrahuoneistosta sekä sijoitusrahastojen myyntivoitoista. Parhaimman tuoton 

antavat laatuosakkeiden osinkotuotot, joiden tuottokyky on vakaata, vaikka 

kurssiheilunta on suurta. Vuonna 2024 osinkotuotot olivat 7 188 euroa eli noin 5 % 

tuotto osakkeiden hankintahinnasta laskettuna. 

Viisarin Sosialidemokraatit päätti purkaa yhdistyksensä. Yhdistys lahjoitti HTY:lle 

Viisarin Työväentalon tontteineen. Myös Rengossa sijaitseva tontti tuli HTY:lle. 

Lahjoitusten kirjanpidollinen arvo verotuksessa oli vuonna 2023 yhteensä 92 100 

euroa, jolla kiinteistöt kirjattiin HTY:n taseseen. Työväentalo on laitettu myyntiin. 

Tiloihin kohdistuu n. 20 000 euron rasite. Jos tilojen käyttötarkoitus muuttuu, HTY:n on 

palautettava Suomen kotiseutuliitolle keittiön uudistamiseen saatu lahjoitus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Varsinainen toiminta   TP 2023     TP 2024  Selite 

Tulot ja jäsenmaksut          10 729         12 151  Vuokratulot, jäsenm. ja muut tulot  

         

Toimitilakulut - 14 173   - 13 710  Raatihuoneenkatu 20  

Vaalitoiminta 
- 1 755  

 
- 25  

Menot sisältyvät muihin 

kulukohteisiin  

Jäsenviestintä ja tapahtumat - 5 489   - 3 670  Viestintä  

Muut kulut - 19 206   - 18 568  Hallinto, toiminta, ylläpito  

Kulut yhteensä - 40 623   - 35 973    

Yhteensä varsinainen toiminta - 29 894   - 23 822    

         

Sijoitus- ja rahoitustoiminta        

Vuokratulot 
         11 540  

 
         7 816  

Linnankatu 10, ei vuokralaista 

1.9.2024 alkaen. 

Osinkotulot ja rahastot 
         11 410  

 
      11 225  

Osingot ja yhdistelmärahastot, 

Op  

Yhteensä tulot sijoitustoiminta          22 950         19 040    

         

Yhtiövastikkeet ja muut sijoitusmenot 
- 7 680  

 
- 8 914  

Linnankatu 10 vastike ja 

sijoitusmenot  

Sijoitusmenot yhteensä - 7 680   - 8 914    

         

Sijoitustulot netto yhteensä          15 270         10 126    

         

Tulos - 14 624   - 13 696    

Viisarin Sosialidemokraatit lahjoitus                   -           92 100    

Tulot ilman lahjoituksia          33 679         31 191    

Tulot ja lahjoitukset          33 679       123 291    

Menot - 48 303   - 44 887    

Tulos - 14 624         78 404    



Luottamuspaikat 2024     Liite 1 
 

Kansanedustajat 
Tarja Filatov, Johannes Koskinen 
 
Puoluevaltuusto 
jäsen Iisakki Kiemunki (2.9. saakka) 
jäsen Piia Olkinuora (2.9. alkaen), varajäsen Anne Laatikainen 
 
Piirihallitus 2023–2024 
hallituksen puheenjohtaja Iisakki Kiemunki (7.5. saakka), hallituksen jäsenet Heidi 
Leinonen (27.4. saakka), Piia Olkinuora sekä Kirsti Suoranta (27.4. alkaen). 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuusto 
Tarja Filatov, Mia Heinonen, Tapani Hellsten, Alpo Hirvioja, Johannes Koskinen, Piia 
Olkinuora ja Prabhakaran Ranjith Kumar 
varajäsenet Anniina Haikka, Miia Kalliosaari, Terhi Lehtonen, Sari Myllykangas ja Irma 
Taavela 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus 
jäsenet Tarja Filatov ja Tapani Hellsten, varajäsenet Sari Myllykangas, (Mia Heinonen 
7.3.2023-14.5.2024), Johannes Koskinen (13.2.2024 alkaen) ja Alpo Hirvioja (29.10.2024 
alkaen)  
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaalilautakunta 
puheenjohtaja Ulla Pullola (24.9.saakka) ja Irja Appelroth (24.9. alkaen) 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen elämänkaarilautakunta 
jäsenet Prabhakaran Ranjith Kumar ja Mia Heinonen, varajäsenet Irma Taavela ja Terhi 
Lehtonen 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen integraatiovaliokunta  
jäsen Prabhakaran Ranjith Kumar, varajäsenet Alpo Hirvioja ja Piritta Järvinen 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen tarkastuslautakunta 
varapuheenjohtaja Mia Heinonen (14.5.2024 alkaen) 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen terveyden ja toimintakyvyn edistämisen 
lautakunta 
puheenjohtaja Piia Olkinuora, jäsen Alpo Hirvioja, varajäsen Jari Nurmi 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen turvallisuuslautakunta 
jäsen Piritta Järvinen 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen yksilöasiain jaosto 
jäsenet Mika Einiö ja Kirsti Suoranta 
 
Kaupunginvaltuusto 
valtuuston puheenjohtaja Johannes Koskinen 



valtuutetut Ehab Abouessa, Mika Einiö, Tarja Filatov, Alpo Hirvioja, Mia Heinonen, Anne 
Laatikainen, Sari Myllykangas, Piia Olkinuora, Prabhakaran Ranjith Kumar, Timo Viitanen 
ja Tomi Ranta-Kahila (10.6. alkaen) 
valtuustoryhmän puheenjohtaja Anne Laatikainen. 
Valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. Kristiina Lindroos, 2. Irma Taavela, 4. 
Kirsti Suoranta ja 5. Kimi Känkänen. 
 
Kaupunginhallitus 
1. varapuheenjohtaja Prabhakaran Ranjith Kumar ja jäsenet Anne Laatikainen ja Timo 
Viitanen, varajäsenet Piia Olkinuora, Alpo Hirvioja (18.3. saakka), Sari Myllykangas ja 
Ehab Abouessa (18.3. alkaen) 
 
Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto  
varapuheenjohtaja Anne Laatikainen, jäsen Timo Viitanen ja varajäsen Prabhakaran 
Ranjith Kumar 
 

Lautakunnat  
Jätelautakunta 
ei jäseniä 
 
Kaupunkirakennelautakunta 
puheenjohtaja Piia Olkinuora, jäsen Irma Taavela, varajäsenet Tanja Mettovaara ja Heidi 
Vartiainen 
 
Keskusvaalilautakunta 
puheenjohtaja Ulla Pullola, varajäsen Irja Appelroth 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
1.varapuheenjohtaja Mia Heinonen, jäsenet Ehab Abouessa ja Tomi Ranta-Kahila, 
varajäsenet Kirsti Suoranta ja Jari Nurmi, kaupunginhallituksen edustaja Timo Viitanen  
 
Tarkastuslautakunta 
puheenjohtaja Mika Einiö, varajäsenet Eila Ilmen-Punkari ja Juha Torvinen 
 

Säätiöiden ja yhtiöiden hallitukset:  
Fredrika Wetterhoff -säätiö 
hallituksen varapuheenjohtaja Hanna Heikkilä 
 
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 
hallituksen puheenjohtaja Tarja Filatov  
 
Hämeenlinnan Asunnot Oy 
hallituksen puheenjohtaja Marita Pekkarinen 
 
Hämeenlinnan erityisasuntosäätiö sr 
hallituksen puheenjohtaja Leena Tiesmaa 
 
Verkatehdas Oy 
hallituksen jäsen Tarja Filatov 
 



Hämeenlinnan Teatteri Oy 
hallituksen jäsen Tarja Filatov 
 
Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy 
hallituksen jäsen Heidi Leinonen 
 
Hämeenlinnan Palloiluhalli Oy 
hallituksen puheenjohtaja Heidi Leinonen 
 
Hämeenlinnan Jäähalli Oy 
hallituksen jäsen Kimi Känkänen 
 
Hämeenlinnan Pysäköinti Oy 
ei jäseniä 
 
Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy 
hallituksen varajäsen Juha Torvinen 
 
Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö 
hallituksen varapuheenjohtaja Mailis Salmi, jäsen John Alatalo 
 
Kiertokapula Oy 
hallituksen varajäsen Kimi Känkänen 
 
Linnan Kehitys Oy 
hallituksen jäsenet Tapani Hellsten ja Anne Laatikainen 
 
Linnan Kiinteistökehitys Oy 
ei jäseniä 
 
Työvalmennussäätiö Luotsi sr. 
ei jäseniä 
 

Maakunnalliset luottamustehtävät 
Hämeen liitto: Maakuntavaltuusto 
puheenjohtaja Johannes Koskinen, jäsenet Anne Laatikainen ja Prabhakaran Ranjith 
Kumar, varajäsenet Sari Myllykangas, Piia Olkinuora, Tomi Ranta-Kahila (10.6. alkaen) ja 
Timo Viitanen 
 
Koulutuskuntayhtymä Tavastia Yhtymähallitus 
hallituksen jäsen Kristiina Lindroos, varajäsenet Tessa Olin ja Petri Paju 
 
Kiinteistöliikelaitoskuntayhtymä Tavastia 
hallituksen jäsen Iisakki Kiemunki, varajäsen Jukka Jokinen 
 

Muut luottamustehtävät valtuustokauden aikana 
Hämeenlinnan käräjäoikeuden lautamiehet 
Pekka Mäntykangas 
 
 



Kiinteistötoimitusten uskotut miehet 
Jaana Jokivalo ja Tapio Parkkari 
 
Kössi-säätiön hallitus 
puheenjohtaja Matti Eroaho, jäsenet Irja Appelroth, Kirsti Suoranta ja Hannu Tuominen, 
asiamies Jukka Jokinen ja Kunnallisjärjestön edustaja Marita Pekkarinen  
 
Edustajat ja varaedustajat yhtiö- ja vuosikokouksiin 
Asunto Oy Linnankatu 10 
yhtiökokousedustaja Jukka Jokinen 
 
Asunto Oy Raatihuoneenkatu 20 yhtiökokous 
yhtiökokousedustaja Jukka Jokinen 
 

HTY:n edustajia SDP:n toimielimissä 

Hämeen Sosialidemokraatit  
Piirikokousedustajat Terhi Lehtonen, Irma Taavela, Kristiina Lindroos, Hannaleena 
Jämsä, Kimi Känkänen ja Kirsti Suoranta. 
Varajäseniksi valittiin kutsuntajärjestyksessä Piia Olkinuora, Pertti Kainulainen, Irja 
Appelroth, Annika Appelroth, Kari Johansson ja Mia Heinonen  
 

Hämeenlinnan Sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry 
Edustajiston 2023–2024 varsinaiset jäsenet (varajäsenet suluissa): Annika Appelroth 
(Pirjo Virtanen), Piia Olkinuora (Kirsti Suoranta), Mia Heinonen (Anne Laatikainen), Irja 
Appelroth (Kari Johansson), Johanna Uschanov (Tomi Ranta-Kahila), Mika Einiö (Heidi 
Leinonen) ja Mailis Salmi (Kimi Känkänen). 
 
Kunnallisjärjestön hallitus 2023–2024: Puheenjohtaja Marita Pekkarinen, jäsenet Mia 
Heinonen, Mailis Salmi ja Kirsti Suoranta. 
 

Hämeen Demarinaiset ry 

piirikokousedustajat Terhi Lehtonen, Kristiina Lindroos, Mia Heinonen, Mailis Salmi, 
Hannaleena Jämsä ja Seija Sainio 
Varaedustajiksi valittiin kutsuntajärjestyksessä Irma Taavela, Kirsti Suoranta, Tarja Filatov, 
Johanna Uschanov ja Annika Appelroth 
Terhi Lehtonen toimi Hämeen Demarinaiset ry:n varapuheenjohtajana 
 

 

 



HTY:n tapahtumia vuonna 2024    Liite 2 
   

Tammikuu 

• 13.1. Johtokunnan suunnitteluseminaari 

• 18.1. Johtokunnan kokous 

• 22.1. Seniorikahvila: vieraana Tarja Filatov 

• 22.1. Jutta-kahvila 

• 24.1. Ylimääräinen jäsenkokous  

Helmikuu  

• 12.2. Seniorikahvila: aiheen kosketuksen kaipuu, vieraana Leena Tiesmaa 

• 20.2. Johtokunnan kokous 

• 25.2. Teemakävely: Pullerin urheilupuiston alue ja liikunta 

• 26.2. Seniorikahvila: aiheena Kanta-Hämeen selkäyhdistyksen toiminta 

Maaliskuu  

• 11.3. Seniorikahvila: aiheena OmaHämeen toiminta 

• 13.3. Johtokunnan kokous 

• 17.3. Perhekahvila 

• 19.3. Avoin keskustelutilaisuus: Onko hyvinvointialueen palveluverkko tasa-

arvoinen? 

• 23.3. Pääisäistapahtuma Ahvenistolla 

• 25.3. Seniorikahvila: aiheena kasvien keväthoito, esittelijänä Paula Torenius 

• 25.3. HTY:n kevätkokous 

Huhtikuu 

• 8.4. Seniorikahvila: vieraana pelastusjohtaja Petri Talikka 

• 14.4. Perhekahvila  

• 15.4. Avoin keskustelutilaisuus, vieraana Ville Merinen ja Tarja Filatov 

• 17.4. Johtokunnan kokous 

• 22.4. Seniorikahvila: aiheena Hämeenlinnan seudun Sydänyhdistyksen toiminta, 

esittelijänä Arja Valta 

Toukokuu  

• 1.5. Vapunpäivän munkkikahvit 

• 9.5. Kevätretki Lasten Kesän leirikeskukseen 

• 13.5. Seniorikahvila: aiheen Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri (HUK), esittelijänä 

Jaana Jokisalo 

• 27.5. Seniorikahvila: aiheena Hämeenlinnan Kisan ja Linnan petanquistien 

toiminta, esittelijöinä Annika Appelroth ja Anita Olkinuora 

Kesäkuu  

• 10.6. Seniorikahvila: retki Aulangon ulkoilumajalle, vihersuunnittelija Susanna 

Lappalainen Hämeenlinnan kaupungilta esittelemässä Hämeenlinnan puistoja 



Heinäkuu 

• 6.7. Kesäteatterinäytös ”Elämältä kaiken sain” Hämeenlinnan Uudessa 

Kesäteatterissa 

Elokuu  

• 8.8. Johtokunnan kokous 

• 19.8. Jäsenhankintailta: keskustelutilaisuus, aiheena vaikuttamismahdollisuudet 

SDP:ssä. Vieraana Emilia Kangaskolkka 

• 26.8. Seniorikahvila: retki Kantolanniemen siirtolapuutarhaan 

• 31.8. Kiertoajelu: Kansalaissota ja punaisten muistokivet Hämeenlinnassa 

Syyskuu   

• 4.9. Johtokunnan kokous 

• 9.9. Seniorikahvila: Bingo 

• 21.9. Pihakirppis Viisarin Työväentalon pihassa 

• 23.9. Seniorikahvila: aiheena ikäihmisten liikunta, esittelijänä liikuntasuunnittelija 

Panu Taviahon Hämeenlinnan Liikuntahalleilta 

Lokakuu  

• 2.10. Johtokunnan kokous 

• 8.10. Avoin paneelikeskustelu: Mitä kuuluu Hämeenlinnan kouluille? 

• 13.10. Uusien jäsenten ilta 

• 14.10. Seniorikahvila: aiheena Linnanpuiston puistosuunnitelma, esittelijänä Taina 

Tuominen 

• 28.10. Seniorikahvila: aiheena Ikäihmisten kuntoutuspalvelut ja OmaHäme, 

esittelijänä Helena Ilanen 

Marraskuu 

• 6.11. Johtokunnan kokous 

• 11.11. Seniorikahvila: aiheen Vanhusten asuntosäätiön toiminta, esittelijänä Heikki 

Meriläinen 

• 25.11. Seniorikahvila: aiheena Kanta-Hämeen hengitys ry:n toiminta, esittelijänä 

Kari Purontakanen 

• 25.11. HTY:n syyskokous 

Joulukuu   

• 1.12. Tonttupolku: Joulujuttu koko perheelle Hämeensaaressa 

• 4.12. Johtokunnan kokous 

• 9.12. Seniorikahvila: aiheena ikäihmisten hyvä ravitsemus, esittelijänä Satu 

Aaltonen 

 


